役員会議事要旨（１１月分）

日 時：平成２７年１１月５日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２７年１１月９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学契約規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学謝金支給事務取扱要領の一部改正案について

一部修正の上、原案のとおり了承した。

３．冬期の節電対策について

平成２７年度京都教育大学藤森キャンパス節電対策計画（冬期版）について、原案のとおり了承

した。

日 時：平成２７年１１月１６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．寄附金の受入れについて

公益財団法人日本教育公務員弘済会京都支部からの寄附金の受入れについて、了承した。

２．名義の使用許可申請について

関西教育行政学会から申請のあった「関西教育行政学会２０１５年度第３１回大会」について、

後援を了承した。

日 時：平成２７年１１月２４日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．名義使用許可申請について

日本産業技術教育学会から申請のあった「日本産業技術教育学会近畿支部第３２回研究発表会

（京都大会）」について、後援を了承した。